2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	15	30
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	2	70
A Copulatione a denariis 113 1/3	14	73 1/3
Ab introductione neo nuptarum nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	15	30
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	8	-
Ex Coleda denarios 85.	-	85

3° A Parochianis. In parata nihil.
In natura. Vini nihil.
Tritici Metretas 40. a denariis 100. *florenos 40*
Siliginis nihil.
Avenae Metretas 40. a denariis 40. *florenos 16*
Turcici tritici et Leguminum nihil.
De Butiro, altilibus, panibus, et his similibus nihil.

4° Ex Sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.
Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 164 denarii 88 1/3*

Szatmár vármegye

In Diecaesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Vezend³¹¹

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie Spectabilis Dominus Demetrius Rátz
Ecclesiae structura est murata non adeo antiqua per Incolas Valachicae nationis
erecta, et per Dominum Terrestrem expolita, nulla reparatione indigens, provisa
etiam omnibus ornatibus, atque supellectilibus necessariis.

[fol. 97v]

Ecclesia Proventus fixos ex Capitali, ita et ex fundis nullos habet.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina aeque nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea, statui competens.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex horto caulibus implantato denariis 200. *florenos 2*

Ex grmaine per incolas colligi solito currus faeni 4. a denariis 200. *florenos 8*

Ex agris propria industria cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte
Metretas Tritici 30. a denariis 100. *florenos 30*

Siliginis, Avenae, Hordei, et Pannici nihil.

Turcici tritici metretas 20. a denariis 50. *florenos 10*

Ex Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium, aut in locum horum arundinis, straminisque praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	9	91 2/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	1	75
A Copulatione a denariis 113 1/3	11	33 1/3
Ab introductione neo nuptorum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	13	60
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	5	60
Ex Coleda denariis 82.	-	82

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretas 40. a denariis 100. *florenos 40*

311 Vezend, Vezendiu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Vezeni, Nagykárolyi
esp. ker.; CAT1792: Vezend, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vezend,
Nagykárolyi esp. ker.

Siliginis nihil.

Avenae Metretas 40. a denariis 40.

florenos 16

Hordei, Turcici tritici et Pannici nihil.

De Butiro, altilibus, panibus et Leguminum speciebus nihil.

4^o Ex Sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5. Ex fundatione Domini Terrestris aequae nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 149 denarii 02

[*fol. 98r*]

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmariensi ingremiata
Parochia Mater de nomine

Portelek³¹²

ab immemoria hominum.

Ius Patronatus

habet proprie familia Büdöskúti.

Ecclesiae structura est lignea non adeo antiqua, per Valachicae nationis incolas erecta, nulla indigens reparatione ornatibus necessariis Altari, et Imaginibus provisiva, destituta vero indumentis sacerdotalibus.

Proventus fixos ex Capitali, fundis donatis, criptis, pulsu campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nullos habet.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea, statui incommoda.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Nullo horto existente nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito currus faeni 4. a denariis 200.

florenos 8

Ex agris propria industria excultis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici Metretas 14. a denariis 100.

florenos 14

Siliginis nihil.

Avenae metretas 8. a denariis 40.

florenos 3 denarios 20

Turcici tritici metretas 8. a denariis 50.

florenos 4

Ex hordeo, et Leguminum speciebus nihil.

312 Portelek, Portița [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Portelek, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	1	70
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	30
A copulatione a denariis 113 1/3	4	53 1/3
Ab introductione neo nuptarum nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	3	20
Ex Coleda nihil	-	-

3^{io} A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretas 16. a denariis 100.

florenos 16

Siliginis nihil.

Avenae Metretas 16. a denariis 40.

florenos 6 denarios 40

Hordei, Turcici tritici, et Leguminum nihil.

De Butiro, altilibus, panibus, et his similibus nihil.

4° Ex Sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 64 denarii 73 1/3

[*fol. 98v*]

In Diecaesi Munkacsensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Iriny³¹³

ab Annis 9. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia Irinyi.

Ecclesiae structura est lignea valde exigua non adeo antiqua reparatione tamen
tum in parietibus, tum in tecto indigens; erecta per Valachicae nationis incolas,
omnibus ornatibus necessariis, atque etiam indumentis sacerdotalibus, nec non
Libris: Trefolj, et Evangeliorum destituta.

Proventus quemadmodum fixos, ita etiam ex fundis nullos habet.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aequo nullos.

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea incommoda

313 Iriny, Irina [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Iriny (Portelek filiája), Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iriny (Portelek filiája), Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Horto caulibus implantato denariis 200. *florenos 2*

Ex gramine per incolas colligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte metretas tritici 6. a denariis 100. *florenos 6*

Siliginis, Avenae, Hordei, Turcici tritici atque Leguminum nihil.

Ligna focalia aut horum in vicem Arundo stramenque nullum praestatur.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	-	85
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	-	15
A Copulatione nulla habita nihil	-	-
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	2	55
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	1	20
Ex Coleda nihil	-	-

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici metretas 7. a denariis 100. *florenos 7*

Siliginis, Avenae, hordei, Turcici tritici et Leguminum nil.

De butiro, altilibus, panibus, et his similibus aequae nihil.

4° Ex Sedecima frugum, Agnellorum et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 19 denarii 75*

[fol. 99r]

In Diecaesi Munkacsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata

Parochia Mater de nomine

Dengeleg³¹⁴

ab immemoria modernorum hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

314 Érdengeleg, Dindești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Dendelek, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Dengeleg, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dengeleg, Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura est Lignea vetus per Valachicae nationis incolas exstructa reparatione ex integro egens, egens item necessariis ornatibus omnibus atque indumentis sacerdotalibus.

Proventus ex fixo nullos habet, ita nec ex fundis donatis.
Ex Criptis, pulsu Campanarum, et Marsupiali aequè nullos.

Summa Proventuum Ecclesiae
Domus Parochialis est Lignea, statui commoda.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ex horto, non existente nihil.
Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 6. a denariis 200. *florenos 12*
Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici
Metretas 16. a denariis 100. *florenos 16*
Siliginis, Avenae, et hordei nihil.
Turcici tritici metretas 12. a denariis 50. *florenos 6*
Ex Leguminum speciebus nihil.
Ligna focalia vel eorum loco arundinis aut straminis praestatio nulla.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	7	36 2/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	1	30
A Copulatione a denariis 113 1/3	12	46 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	5	95
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	80
Ex Coleda denarios 40.	-	40

3^o A Parochianis. In parata nihil.
In natura. Vini nihil.
Tritici metretas 30. a denariis 100. *florenos 30*
Siliginis nihil.
Avenae metretas 30. a denariis 40. *florenos 12*
Hordei, Turcici tritici atque Leguminum nihil.
De Butiro, altilibus, et Panibus aequè nihil.

4^o Ex sedecima. Frugum, Agnellorum et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 106 denarii 28 1/3*

[fol. 99v]

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Endréd³¹⁵

ab annis 45. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia Eötvös.

Ecclesiae structura est Lignea, nova, per Valachicae nationis incolas exstructa;
necessariis ornatibus, ita et indumentis sacerdotalibus improvisa; destituta item
Libris Missali, Rituali, Octoico, et Psalterio.

Proventus tam ex Capitali, quam etiam ex fundis nullos habet.

Ex Criptis, pulsu campanarum et Elemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea statui competens.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex horto Turcico tritico inseminato metretas 4. a denariis 50.
florenos 2

Ex gramine per incolas colligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte Tritici
metretas 12. a denariis 100. *florenos 12*

Siliginis, Avenae, Hordei, et Turcici tritici nihil.

Ex Leguminum speciebus aeque nihil.

Ligna focalia vel horum loco arundo, aut stramen nullum praestatur.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	3	96 2/3
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5.	-	70
A copulatione a denariis 113 1/3	4	53 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	5	95
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	80
Ex Coleda denarios 15.	-	15

3° A Parochianis. A quolibet hospite, vel Inquilino in parata nil.

In natura. Vini nihil.

Tritici metretas 15. a denariis 100. *florenos 15*

315 Éendréd, Andrid [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Andriþ, Nagykárolyi
esp. ker.; CAT1792: Enderéd, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Énderéd,
Nagykárolyi esp. ker.

Siliginis nihil.

Avenae metretas 15. a denariis 40.

florenos 6

Hordei, Turcici tritici, et Leguminum speciebus nil

De Butiro, altilibus, panibus et his similibus nihil.

4° Ex Sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Minorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 53 denarii 10

[*fol. 100r*]

In Diecaesi Munkácsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata

Parochia Mater de nomine

Reszege³¹⁶

ab immemoria modernorum hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia Iasztrabszky.

Ecclesiae structura est lignea vetus ruinae proxima erecta per Incolas Valachicae nationis, necessariis ornatibus, seu supellectilibus, indumentis sacerdotalibus, et calice omnino destituta, destituta item Libris Missali, Rituali, Trefoloj, Triodio, Octoicho, et Pentecostalione.

Proventus. Ex capitali fixos nullos habet, ita nec ex fundis Ecclesiae donatis.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, et alia Elemosina nil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea, statui plane incommoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex horto cucurbitis inseminato denariis 200.

florenos 2

Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 3. a denariis 200.

florenos 6

Ex agris propria industria cultivatis dempto semine, et trituratorum parte metretas 40. a denariis 100.

florenos 40

Siliginis metretas a denariis 24. a denariis 75.

florenos 18

Avenae hordei et Panici nihil.

Turcici metretas 20. a denariis 50.

florenos 10

Ex Leguminum speciebus nihil.

316 Reszege, Resighea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Reszek, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Reszege, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Reszege, Nagykarolyi esp. ker.

Ligna focalia aut horum loco arundo stramenque nullum praestatur.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	1	13 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	20
A Copulatione a denariis 113 1/3	4	53 1/3
Ab introductione Neo Nuptarum nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	1	70
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	-	80
Ex Coleda nihil	-	-

3° A Parochianis. In parata nihil praestatur.

In natura. Vini nihil.

Tritici metretas 20. a denariis 100.

florenos 20

Siliginis hordei et turcici tritici nihil.

Avenae metretas 20. a denariis 40.

florenos 8

De Butiro, panibus, altilibus, leguminibus nihil.

4° Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales habet

1°

*Körtvélyes*³¹⁷

distantem a Matre duabus horis.

Latus

floreni 112 denarii 36 2/3

[fol. 100v]

Translatum

floreni 112 denarii 36 2/3

Ius Patronatus

proprie nemo habet

Ecclesiae structura est lignea vetus ruina proxima, per incolas Rutenicae nationis erecta destituta omnibus ornamentis, et supellectilibus necessariis, Libris tamen provisiva.

Unde Parochus habet

Proventus

1° Ex fundis. Ex horto in arendam elocato annuatim

florenos 2

Ex gramine per incolas colligi solito nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis siliginis metretas 32. a denariis 75. *florenos 24*

Avenae metretas 22. a denariis 40.

florenos 8 denarios 80

317 Érkörtvélyes, Curtușeni [RO], Bihar megye; CONSCRIPTIO1741: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Körtvélyes, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Tritici, Hordei, Turcici tritici, et Leguminibus nihil.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	1	70
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	30
A Copulatione a denariis 113 1/3	4	53 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	-	85
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	1	20
Ex Coleda nihil	-	-

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas a denariis 12. a denariis 75.

florenos 9

Avenae metretas 12. a denariis 40.

florenos 4 denarios 80

Hordei, Leguminum et horum similium nihil.

4° Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa Proventuum Parochi

floreni 169 denarii 55

In Diecaesi Munkácsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater est de nomine

Penészlek³¹⁸

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Ecclesiae structura est lignea vetus reparatione in parietibus indigens per Rutenicae nationis incolas exstructa, necessariis ornatibus carens, carens item indumento sacerdotali atque Libro nomine Trefolj.

Proventus. Ex capitali nullus habet, ita nec ex fundis Ecclesiae donatis.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina aequo nullos.

Summa Proventuum Ecclesiae

318 Penészlek [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Penészlek, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Penyészlek, Nyíri esp. ker.

[fol.101r]

Domus Parochialis est lignea, statui commoda.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ex horto caulibus implantato denariis 200. *florenos 2*
Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 5. a denariis 200. *florenos 10*
Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte siliginis metretas 14. *florenos 10 denarios 50*
a denariis 75.
Tritici, Avenae, Hordei, Turcici tritici et Leguminum nihil.
Lignorum focalium, aut horum loco arundinis stramisque praestatio nulla.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	2	83 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	50
A Copulatione a denariis 113 1/3	7	93 1/3
Ab introductione puerperarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	5	10
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	3	60
Ex Coleda nihil	-	-

3^o A Parochianis. A quolibet hospite, vel Inquilino in parata nil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 80. a denariis 75.

florenos 60

Avenae, Hordei et Leguminibus atque his similibus nihil.

4^o Ex Sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 102 denarii 46 2/3

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Lugos³¹⁹

ab annis 72. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Comes Excellentissimus Antonius Károlyi de Nagy Károly.

Ecclesiae structura est Lignea ante annos 32. per Rutenicae nationis incolas exstructa
reparatione in parietibus indigens, provisa necessariis ornatibus, atque supellectilibus.

Proventus fixos nullos habet, ita nec ex fundis Ecclesiae donatis.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina aequo nullos.

Summa Proventuum Ecclesiae

319 Nyírlugos [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lugos, Vasvári
esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lugos, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

[fol. 101v]

Domus Parochialis est Ligna, statui incommoda.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ut pote ex horto caulibus implantato denariis 1000. *florenos 10*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas colligi solito dempto semine et trituratorum parte siliginis metretas 20. a denariis 75. *florenos 15*

Tritici, Avenae, Hordei, Leguminum, et Turcici tritici nil.

Ligna focalia, aut horum loco Arundo, Stramenque nullum praestatur.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	3	68 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	65
A copulatione a denariis 113 1/3	5	66 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	5	10
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	80
Ex Coleda denarios 110.	1	10

3^o A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 100. a denariis 75.

florenos 75

Avenae, Hordei, Turcici tritici, Leguminum(!) et Pannici nihil.

De Butiro, altilibus et his similibus aeque nihil.

4^o Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 119

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szatmariensi situata

Parochia Mater de nomine

Vasvári³²⁰

ab annis 70. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly.

320 Nyírvasvári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vasvári, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vasvári, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura est murata ante 30. annos per Rutenicae nationis Incolas erecta, reparatione non indigens necessariis ornatibus, atque supellectilibus commode provisiva.

Proventus fixos ex Capitali, nullos habet.

Ex fundis utpote terris arabilibus Ecclesiae donatis siliginis metretas 24. a denariis 75. *florenos 18*

Ex Criptis, pulsu Campanarum in usu non existente nil.

Ex Marsupiali Elemosina annuatim denariis 600. *florenos 6*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 24*

[fol. 102r]

Domus Parochialis est Ligna statui competens.

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundis. Horto scilicet caulibus implantato denariis 600. *florenos 6*

Ex gramine proprie industria collecto currus faeni 8. a denariis 200. *florenos 16*

Ex agris propria cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis metretas 24. a denariis 75. *florenos 18*

Tritici, Avenae, Hordei, Turcici tritici, et Leguminum nihil

Ligna focalia, vel horum loco Arundinis, et Straminis praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	3	96 2/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	70
A Copulatione a denariis 113 1/3	6	80
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	8	50
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	-
Ex Coleda denarios 150.	1	50

3° A Parochianis. A quolibet hospite, vel Inquilino in parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 80. a denariis 75. *florenos 60*

Avenae, Hordei, Turcici, tritici, et Leguminum nihil.

De Butiro, Panibus, altilibus, et his similibus nihil.

4° Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 123 denarii 46 2/3*

Szatmár vármegye

In Diecaesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Császari³²¹

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia comitum Haller.

Ecclesiae structura est murata vetus per Rutenicae nationis incolas exstructa nulla
reparatione indigens, necessariis ornatibus, et supellectilibus etiam satis provisa.

Proventus. Ex Capitali 34. florenorum *florenos 2 denarios 04*

Ex fundis Ecclesiae ornatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 2 denarii 04*

[fol. 102v]

Domus Parochialis est Lignea, statui incommoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex horto herba Nicociana implantato, centenarium 3. a denariis 300.

florenos 9

Ex gramine nihil.

Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis
metretas 32. a denariis 75.

florenos 24

Tritici metretas 12. a denariis 100.

florenos 12

De Avena, Hordeo, et Leguminum speciebus nihil.

Turcici tritici metretas 8. a denariis 50.

florenos 4

Ligna focalia aut horto in vicem arundinis, straminisque nihil.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	4	53 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	80
A Copulatione a denariis 113 1/3	5	66 2/3
Ab introductione neo ductarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	2	80
Ex Colleda denarios 25.	-	25

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

321 Nyírcsászári [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Császári, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Császári, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Siliginis metretas 40. a denariis 75.

florenos 30

Avenae, Hordei, Turcici, Butiri et his similibus nihil.

4° Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 96 denarii 45

In Diecaesi Munkacsiensi Inclyto Comitatu Szatmariensi situata
Parochia est Mater de nomine

Ders³²²

ab immemoria hominum erecta.

Ecclesiae structura est murata non adeo antiqua, per Rutenicae nationis Incolas reparata, in tecto reparatione indigens, provisa omnibus necessariis ornatibus, ita et suppellectilibus.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Proventus Ecclesia. Fixos ex capitali nullos habet.

Ex fundis ut pote terris arabilibus siliginis metretas 28. a denariis 75.

floreni 21

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

floreni 21

[fol. 103r]

Domus Parochialis est Ligna statui competens.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ut pote ex horto caulibus implantato denariis 340.

florenos 3 denarios 40

Ex gramine, et agris non existentibus nihil.

Ligna focalia aut horum loco arundinis, et staminis praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	4	53 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	80
A copulatione a denariis 113 1/3	3	40

322 Nyírderzs [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Derzs, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Derzs, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	5	10
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	3	20
Ex Coleda denarios 40.	-	40

3^o A Parochianis. In parata pecunia nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 60. a denariis 75.

florenos 45

Avena, Hordei, Turcici atque Leguminum nihil.

De Butiro, altilibus, panibus et his similibus nihil.

4^o Ex Sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 65 denarii 83 1/3

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmáriensi situata

Parochia Mater est nomine

Hodász³²³

ab annis 50 erecta.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Ecclesiae structura est lignea non adeo vetus per incolas Rutenicae nationis exstructa reparatione in tectis egens, ornatibus necessariis instructa, destituta vero indumentis sacerdotalibus, calice competenti atque Libro Trefolj nuncupato.

Proventus. Ex capitali nullos habet, ita nec ex fundis haud existentibus.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, et Marsupiali aequè nullos.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea statui congrua.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ut pote ex horto herba Nicociana implantato centenarium $\frac{1}{2}$ a denariis 300. *florenum 1 denarios 50*

Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 1 a denariis 200. *florenos 2*

323 Hodász [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hodász, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hodász, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Latus *floreni 3 denarii 50*
[fol. 103v]
Translatum *floreni 3 denarii 50*
Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte metretas
tritici 12. a denariis 200. *florenos 12*
Siliginis metretas 16. a denariis 75. *florenos 12*
Turcici tritici metretas 8. a denariis 50. *florenos 4*
Avenae, Hordei et Leguminum nihil.
Ligna focalia, vel eorum loco arundo et stramen nullum praestatur.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	2	26 2/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	40
A copulatione a denariis 113 1/3	2	26 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	-	80
Ex Coleda denarios 25.	-	25

3^{io} A Parochianis. In parata nihil.

In natura Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 20. a denariis 75.

florenos 15

Avenae, Hordei, Turcici, Leguminum, Butiri et his similium nil.

4. Ex Sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales habet.

1^o Kántor János³²⁴

distantem a Matre una hora.

Ecclesiae structura est Lignea vetus per Incolas Rutenicae nationis erecta,
reparatione ex integro egens, destituta ornatibus necessariis, indumentis
sacerdotalibus, calice atque Libris omnibus.

Proventus. Ex capitali, fundis, Criptis, Marsupiali vel alia Elemosina nullos.

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea, ruinae proxima.

Unde Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Nullis existentibus nihil.

324 Kántorjánosi [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Kántorjánosi, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kántorjánosi és Ór, Nyíri esp.
ker.

Szatmár vármegye

2° A Parochianis. Siliginis metretas 16. a denariis 75.
In natura aut parata praeter haec nil praestant.

florenos 12

3^{io} Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	3	11 2/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	55
A copulatione a denariis 113 1/3	4	53 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	1	20

Summa Proventuum Parochi

floreni 80 denarii 68 1/3

[fol. 104r]

In Diecaesi Munkacsieni Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater est de nomine

Parasznya³²⁵

ab Annis 42. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Illustrissimus Comes Paulus Forgács de Gémes
Ecclesiae structura est Lignea ab annis 25. per Rutenicae nationis Incolas exstructa,
reparatione non indigens, necessariis ornatibus, non minus quam indumentis
sacerdotalibus atque Libris commode provisiva.
Proventus. Tam ex Capitali, quam fundis vel aliqua elemosina nullos habet.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea statui congrua.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex Horto scilicet Canabe, atque caulibus implantato. *florenos 12*
Ex gramine per incolas collecto faeni currus 2. a denariis 200. *florenos 4*
Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis
metretas 14. a denariis 75. *florenos 10 denarios 50*
Triticici, Avenae, Hordei, Turcici atque Leguminum nihil.
Lignorum focalium ab incolis praestant currus 30. a denariis 40. *florenos 12*

2° Ex Stola

325 Nyírparasznya [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Parasznya, Vásvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Parasznya, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	3	40
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	-	60
A Copulatione a denariis 113 1/3	9	6 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura tam Seniorum, quam Iuniorum nulla habita nil.	-	-
Ex coleda nihil	-	-
3 ^o A Parochianis. In parata nihil.		
In natura. Vini et Tritici nihil.		
Siliginis metretas 40. a denariis 75.		<i>florenos 30</i>
Avenae, Hordei, Turcici, Leguminum, Butiri, altilium, panium et his similibus nihil.		
4 ^o Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.		
5 ^o Ex fundatione Domini Terrestris nihil.		
Filiales nullos habet.		
Summa Proventuum Parochi		<i>floreni 81 denarii 56 2/3</i>

[fol. 104v]

In Diecaesi Munkácsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater est de nomine

Gebe³²⁶

ab Annis 18. erecta.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Ecclesiae structura est Lignea, non adeo antiqua, per Rutenicae nationis Incolas exstructa, in parietibus reparatione indigens, omnibus necessariis improvisa, improvisa item libris Epistolarum, et Rituali.

Proventus fixos ex capitalis 34. florenorum inter usurio *florenos 2 denarios 04*

Ex fundis ut pote terris arabilibus siligine in seminatis metretas 16. a denariis 75. *florenos 12*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 14 denarii 04*

Domus Parochialis est Lignea statui incongrua.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ex horto herba Nicociana implantato centenarium 1/2 a denariis 300.

florenum 1 denarios 50

326 Nyírkáta (1955-ig Gebe), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gebe, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gebe, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex gramine nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et trituratorum parte siliginis metretas 30. a denariis 75. *florenos 22 denarios 50*

Tritici, Avenae, Hordei, Turcici atque Leguminum nihil.

Ligna focalia vel horum loco arundinis aut straminis praestatio nulla.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	2	26 2/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	-	40
A Copulatione a denariis 113 1/3	2	26 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	1	20
Ex coleda denarios 50.	-	50

3^{io} A Parochianis. In parata nihil.

In natura Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 34. a denariis 75. *florenos 25 denarios 50*

Avenae, Hordei, Turcici, et de Leguminibus nihil.

De Butiro, altilibus, panibus et his similibus nihil.

4. Ex sedecima. Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 59 denarii 53 1/3

[fol. 105r]

In Diecaesi Munkacsienſi Inſlyto Comitatu Szathmarienſi ſituata
Parochia Mater eſt de nomine

Mérk³²⁷

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.

Ecclesiae structura est lignea vetus renovatione indigens, per Rutenicae nationis incolas exstructa, necessariis ornatibus plane destituta, ita et indumentis sacerdotalibus.

Proventus tam ex capitali, quam fundis, vel aliqua Elemosina nullos habet.

327 Mérk [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: Mirk, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Mérk (Fábiánháza filiája), Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mérk (Fábiánháza filiája), Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est lignea statui incommoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ut pote ex horto caulibus implantato denariis 500. *florenos 5*
Ex gramine propria industria collecto faeni currus 2. a denariis 200. *florenos 4*
Ex agris per incolas cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte siliginis
metretas 8. a denariis 75. *florenos 6*
Tritici, Avenae, Hordei, Turcici, et Leguminum nihil.
Ligna focalia, aut pro his arundo, stramenque nullum praestatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 $\frac{1}{3}$	-	56 $\frac{2}{3}$
Ab introductione puerperarum a denariis 5.	-	10
A copulatione a denariis 113 $\frac{1}{3}$	2	26 $\frac{2}{3}$
Ab introductione neo nuptorum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	-	85
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	-	80
Ex coleda nihil	-	-

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini et Tritici nihil.

Siliginis metretas 14. a denariis 75.

florenos 10 denarios 50

Avenae, Hordei, Turcici atque Leguminum nihil.

De Butiro, panibus et altilibus aeque nihil.

4° Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa proventus Parochi

floreni 30 denarii 08 $\frac{1}{3}$

Per Michaelem Vitkay de eodem Inclyto Comitatus Szatthmariensi Substitutus
Iudium manu propria

Conscriptiones Proventuum omnium Ecclesiarum Parochorum et Ludi-Magistrorum Graeci Ritus Uniti in Comitatu Ugocsiensi Existentium Anno 1774. 1775. 1776.

Peracta et Submissa

[fol. 1r]

Conscriptio Ecclesiarum, et Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum Proventuumque Earundem tam ex Matre quam ex Filialibus iisdem adnexis promanantium in Conformitate Punctorum per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungarici Schematice deductorum ac de Dato Die 22^{dac} Mensis Julii 1773. Clementer submissorum. In Comitatu Ugocsiensi Processiis (!) Tibiscano denuo Die 10^a et subsequentibus Mensis Martii Anno 1778. peracta

[fol. 2r]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae

Oppidi Nagy Szöllös³²⁸

In Inclyto Comitatu Ugocsiensi Diaecesi Munkacsensi situata.

Parochia Mater est de Nomine Nagy Szöllös Annorum circiter 1674^o erecta.

Ad 1^{um} Dominium Terestrale tenet, Illustrissima Familia Liberorum Baronum de Peren ut sunt Illustrissimus Dominus Carolus Comitatus hujus supremus Comes, senior Emericus Sacrae Caesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis Camerarius Senior Franciscus, Junior Franciscus, Jacobus, Josephus, Stephanus omnes de dicta Peren Romano Catholici, ac praeter hos successores Excellentissimi Domini Sacri Romani Imperii Comitiss Joannis Condam Teleky.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nullus habet.

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces sunt 689. Accatholicae vero jam insertae habentur conscriptioni Romani Catholicae.

Ad 4^{um}...³²⁹

Ad 5^{um} In hoc Loco Accatholici Helveticae Confessionis addicti Mynisterque Corum et Oratorium jam in gressi sunt, Conscriptionem Romano Catholicorum.

Ad 6^{um} Hic loci Nobiles Graeci Ritus Catholici existunt duo libertinus unicus.

Ad 7^{um} Ecclesia vetus, Quae Anno circiter 1744 opera et industria Parochianorum e ligneis Materialibus exstructa fuerat, Anno 1776. fatali incendio cum omnibus suppellectilibus et ornatibus deflagrata modo vero ex indultu Illustrissimorum Barainum in meditulo Oppidi nova erigitur cura, et industria Parochianorum e lapideis Materialibus futura capax animarum circiter Mille.

328 Nagyszőlös, Виноградів [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Szőlöss, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Nagyszöllös, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyszöllös, Nagyszöllősi esp. ker.

329 Nincs kitöltve.

Ad 8^{um} Proventus fixos nullus habet

Ex fundis ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis cum non habeat, Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina nihil.

[fol. 2v]

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} In Casu hoc licet Ecclesia noviter erigatur, nullosque habet Proventus illius tamen Necessitatibus solitis Parochianis una cum Parocho pro posse suo provident.

Ad 10^{um} Domus Parochialis Statui Commoda, e Ligneis Materialibus Anno 1770 impensis et opera Parochianorum erecta, et per tandem Communitatem cum aliis aedificiis sat idoneis in eadem area Parochiali erectis conservatur.

Ad 11^{um} Cum Fundum nullum habeat, praeter Domus Parochialis aream Hortulum quarum partem Metrete (!) Poseniensis Capacem absque opera, et industria cultivaritatis percipit *denarios 24*

Ex Gramine nec per se, nec per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris cum nullos habeat, velut Triticum, Siligine Avena, Hordeo Pannico, et reliquorum leguminum Speciebus Parochus percipit nihil.

Ligna focalia nec ex Sylva Dominali, nec aliunde Parochiani Parocho suo convehere solent, sed ex Gratia Dominorum Terrestrium per se convehi solitam liberam Lignationem habet.

Ex vineis esto Promontorium hic Loci habeatur percipit Urnas nullas.

In Natura Vini Urnas nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, Metretas nullas Turcici Tritici tamen a singulo Hospite per unam Metretam Poseniensem percipit Metretas 65. Singula a cruciferis 36. computata universim facit *florenos 39 denarios 40*

Ab Inquilinis et subinquinis per mediam singulam a denariis 18 computatam, - quae obveniunt 53 importat *florenos 15 denarios 54*

Praeterea titulo Lecticalis solutionis singulus Hospes et Inquilinus cruciferis 9. quo universim computando facit *florenos 17 denarios 42*

Praestatio Butiri non est in usu

Ita de altilibus, panibus leguminibus Larido, Sale, ovis, et his Similibus percipit nihil.

Ex Sedecima-Decima octava quarta Decimae specierum modo superius attactarum nihil percipit.

Summa

floreni 73 denarii 40

[fol. 3r]

Ex Agnellis nihil.

Apum, Alvearia pariter nulla percipit.

Ugocha vármegye

Ex fundatione Domini Terrestralis ultra fundum Parochialem in quo residet nec in prata, nec in Naturalibus percipit quidquam, neque ex fundatione alterius, adeoque, neque onus ullum ex non habita fundatione in Parochum redundat.

Ex Gratili Cassa Parochorum quae nulla est percipit nihil.

Alii fixi proventus non reperiuntur.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 13 denarii 40*

Ad 12^{um} Nobiles in hoc Loco, ut dictam est reperiuntur duo qui ad intertentionem Parochi in praeattactis fixis praestationibus concurrunt cum plebis aequaliter, et iisdem sunt admunerati.

Ad 13^{um} Ex Stola annuae percipit signanter

A Baptismate a denariis 17

florenos 2 denarios 50

Ab Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} facit

denarios 30

A Copulatione a denariis 51^o facit

florenos 4 denarios 15

A Promulgatione a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Introductio Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Seniorum per denarios 51 veniunt

florenos 5 denarios 6

dicto Juniorum per per (!) denariorum 24 percipit

florenos 3 denarios 12

Ex Coleda circiter percipit

florenum 1 denarios 8

Ex offertoriis ad Ecclesiam de ferri solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 18 denarii 26

Summa Proventuum fixorum

floreni 73 denarii 40

Summa Summarum

floreni 92 denarii 6

Ad 14 et 15^{um} Nobiles ut praeattactum est siquidem saltem duo essent, iisque Egeni tandem cum servilis conditionibus hominibus stolam praespecificatam praestant Parocho.

Ad 16 et 17^{um} Praefati Nobiles cum caeteris Parochianis [*fol. 3v*] unanimi consensu paenes usum Stolaris Taxae permanere velle, se declarant adeoque, nec in Naturalibus, nec paratis singillative, aut in concreto, in vicem ejus quidquam promittunt.

Praenominata Parochia habet filialem nullam

Ad 18^{um} et caetera Cum Parochia haec haud ampla esset dividi debere haud judicatur.

Ludi Magister

in hac Matre Oppido Nagy Szöllös

Domus Scholaris in qua et ipse Ludi Magister degit satis quidem ampla, sed ruinosa, et aliunde cum sit, in area Parochi constituta quotidianas incommoditates utrique parit, nec pro instruendis Pueris idonea.

Ugocea vármegye

Ludi Magister qui idem et Cantor est annuos Proventus habet Sequentes
Siquidem nullum fundum haberet, adeoque nec ex hortis fructiferis, nec ex agris,
aut Pratis quidquam percipit, praeter annuam suam solutionem.

A Singulo Hospite et Inquilino per unam quartam Poseniensis Metretae Turcici
Tritici singula quartalitas a denariis novem computata in simul facit

florenos 17 denarios 42

Summa Proventus Fixi Ludi Magistri

floreni 17 denarii 42

Ex Stola

A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil

A Copulatione a denariis 6 veniunt

denarii 30

A Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 2 denarios 24

A Sepultura Junioris a denariis 12

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda

denarii 34

Ex offertoriis aut aliisquocunque titulo titulando Proventu percipit praeter
praespecificatos nihil

[fol. 4r]

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri

floreni 5 denarii 4

Summa Proventus fixi

floreni 19 denarii 42

Summa Summarum

floreni 22 denarii 46

Aeditus

Graeci Ritus Oppidi Nagy Szöllös, nec fundum, nec Domum habet, publicis
oneribus subjectus neque Proventum habet, praeter quae

a Pulsu funebrali Seniorum a denariis 12

florenum 1 denarios 12

a Pulsu funeris Juniorum a denariis 6. obveniunt

denarii 48

Summa Proventus Aeditui

floreni 2

Kis Kupány³³⁰

Numero 2^{do} Parochia Mater est Nomine Kis Kupány quae Anno circa 1474 erecta
est in Diaecesi Munkacsieni

Ad 1^{um} Domini Terrestres Latini Ritus Catholici sunt Illustrissimi Domini Liberi
Barones de Inclyta Familia Perenyiana, videlicet Illustrissimus Dominus Liber
Baro Senior Emericus Illustrissimae Caesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis
Camerarius Franciscus Junior Relicta Vidua Aantony, Josephus Alexandri, et
Excellentissimi Domini Joannis condam Comitibus Telekii Successores.

330 Felsőveresmart (Alsóveresmart a település része), Мала Копаня [UA], Кárpáтонту́ли terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: Nagy Копан, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Kiskopány, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskopány, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae Confessionis capaces sunt 115 omnes Graeci Ritus Catholicae.

Ad 4^{um} Coloni nec Integrae, nec Mediae sessionis, nec octavalistae dantur, sed omnes Inquilini, et ii sunt 33.

Ad 5^{um} Accatholici nulli dantur.

Ad 6^{um} Nobiles et Libertini non dantur.

Ad 7^{um} Hic Loci Ecclesiae structura Ligna vetus et ad Sacrificandum minus idonea destituta ornatibus et suppellectilibus Libris item Calice Patenula erecta [fol. 4v] quidem Anno circa 1474^o a Parochianis, et ab iisdem saepius reparata modo vero proxima jam ruinae capax Animarum circa 60.

Ad 8^{um} Nullos habet annue Proventus fixos, nec ex Capitali, nec ex Ecclesiae donatis, aut legatis, neque ex Criptis, aut Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina quidquam participat.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Necessitatibus Ecclesiae in quantum tenuitas Parochianorum admittit ipsi provident.

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui incommod (!) lignea a Parochianis Anno circa 1764^o aedificata est.

Ad 11^{um}

Parochus

autem habet Proventus annue ex Fundo seu Horto intravillano ab immemoriali tempore per Parochos usuato sex Metretarum Poseniensium Capace ex gramine per se colligi solita fructibus Prunorum ibidem procreatorum itidem per se collectorum *florenos 7*

Alibi ex gramine, nec per Incolas, nec per se colligi solito currus aut orgias faeni nullus habet.

Pariter ex agris /:qui nulli dantur:/ nec per se, nec per Incolas cultivari solitis Tritici Metretas nullas habet.

Siliginis Metretas aequae nullas habet

Ex leguminum speciebus absolute nihil percipit

Ligna focalia ex indultu Illustrissimae Familiae Liberatorum Baronum de Perem, ex circumjacentibus solitis per se convehi solita satis habet.

Ex vineis quae modo noviter plantantur /:Urnas nullas habet.

A parochianis vero nec ab Hospitibus, nec ab Inquilinis, aut Dominio Terrestrali in paratis nihil percipit.

In Natura urnas vini nullas habet.

Tritici Metretas numero

Siliginis Metretas numero

Avenae, Hordei, Pannici nihil

[fol. 5r]

Turcici Tritici Metretam Poseniensem Singulus Hospes administrat Parocho unam subinquinini mediam singula computata a 33 Hospitibus per 36 denarios facit in toto *florenos 19 denarios 48*

Ugocea vármegye

Butiri Medias item de Altilibus, Panibus Leguminibus Larido, Sale, ovis, neque his similibus quid quam habet.

Ex Sedecima aut Decima Octava vel quarta Decimae species modo superius attacto nihil habet.

Ex Agnellis, Apum, Alvearibus pariter nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius ultra fundum, in Parata vel Naturalibus nihil percipit.

Ex Fundatione quoque /: quae nulla est: / onus in Parochum nullum redundat.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidy annue percipit nihil.

In Sortem lecticalis solutionis solet singulus Hospes praestare unius Die manuale laborem, vel loco laboris consveti novem denarios praestare, quae exurgunt ad florenos

florenos 4 denarios 57

Summa Proventus Fixorum Parochi

floreni 31 denarii 45

Ad 12^{um} Nobiles in hoc loco nulli sunt proinde ad intertentionem Parochi in ejus modi praeattactis fixis Praestationibus non concurrunt.

Ex Stola quae explurium Annorum Matricula eruta habetur annue percipit singnanter.

A Baptismate uno a 17. denariis quod facit universim pro uno Anno *denarios 51*

Ab Introductione Puerperae a denariis 3^{bis} facit *denarios 9*

A Copulatione qualibet a denariis *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Ab Introductione Neo Nuptae, quae non est in usu nihil.

a Sepultura Senioris a 51 denariis facit *denarios 51*

A Sepultura Junioris a denariis 24 facit *denarios 24*

floreni 3 denarii 23

[fol. 5v] A Coleda nihil

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 25*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 31 denarii 45*

Summa Summarum *floreni 35 denarii 8*

Ad 14^{um} et 15^{um} Cum Nobiles hic nulli sunt proinde Stolum nullam desummit, adeoque nullam summa Stola Nobilium efficit

Ad 16^{um} et 17^{um} Nobilibus et Libertinis hic loci non existentibus optio deponi non potest, Reliqui autem Incolae in solutione Stolari pristino usui in haerent nec in Natura, nec in paratis per aversionem in vicem Stolae annue promittere volunt.

Prae nominata Parochia Filiales habet nullas.

Ludi Magister

in praeattacta Matre Kis Kupány

Ad 1^{um} Domum habet statui commodam ex ligneis Materialibus a Parochianis ante 14 circa Annos fine instruendorum Puerorum erectam, sed per eundem conservari solitam.

Ugocsa vármegye

Ludi Magister idem et Cantor Proventus annue habet ex fundo Domui Parochiali contermino unius Metretae Poseniensis Capace citra Industriam *denarios 17*
Ab Incolis nec in natura, nec in parato fixum Proventum habet

Summa Proventus Fixi Ludi Magistri *denarii 17*

Ex Stola

A Baptismate singula ordinatam solutionem haberet tres denarios interim nunquam percipit

Ab Introductione Puerperae aequae nihil

A Copulatione singula denarios 7 percipit igitur *denarios 14*

Ab Introductione Neo Nuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 24 percipit universim *denarios 24*

[*fol. 6r*]

A Sepultura Junioris singula a denariis 12 id est *denarii 12*

A Pulsu Funebrali Ludi Magister nihil

Ex Coleda pariter nihil

Summa Proventus Stolaris Ludi Magisteri *denarii 50*

Summa Proventus Fixi *denarii 17*

Summa Summarum *florenus 1 denarii 7*

aeditus seu Campanator

habet

A Baptismate et Introductione nihil

A Pulsu Funebrali a seniori uno saltem toto Anno interveniente *denarios 12*

dicta dicta a Juniori *denarios 6*

Summa Proventus Aeditui *denarii 18*

Numero 3^{to}

Possessio Veres Marth³³¹

Parochia Mater est de Nomine veres Marth erecta Anno 1670.

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt sequentes Illustrissimi Domini Liberi Barones Senior Emericus Sacratissimae Caesareo et Regiae Apostolicae Maiestatis Camerarius Alexy et Alexandri Successores Relicta Vidua Antony, et Josephus omnes de Inclyta Familia Peren sunt Latini Ritus Catholici Praeter hos reperiuntur ad huc successores Excellentissimi Domini Sacratissimae Caesareo et Regio Apostolicae Maiestatis Comitum condam Joannes Teleki, ac Spectabilis et Perillustris Dominus Emericus Waii plerumque Accatholici Helveticae confessioni addicti.

331 Felsőveresmart (Felsőveresmart része Alsóveresmart), Велика Копаня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Veresmart, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Veresmart, Nagyszőlősi esp. ker.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} In hac matre animae Confessionis capaces sunt 426. omnes Graeci Ritus Catholicae, alterius confessionis non dantur.

[fol. 6v]

Ad 4^{um} Ex his Coloni sunt unius octavae Sessionis 18. Duarum octavarum 19. trium octavarum 5. Inquilini vero 26.

Ad 5^{um} In hac Matre nulli dantur accatholici proinde neque oratorium neque Minister existit.

Ad 6^{um} nec Nobiles, nec Libertini hic Loci resident.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura lignea Anno 1669. per Parochianos aedificata in solido statu commode provisa necessariis suppellectilibus destituta, tamen ornatu, qui consistit in Iconolatura modo per Parochianos procreationi assumpta, Capax animarum circa 300^{ta} et ferme 4^{ta} pars animarum ad eadem non recipitur.

Ad 8^{um} Ecclesia haec Fixos proventus annue nec ex Capitali, nec ex Fundis vel Legatis, aut Criptis Pulsuque Campanarum. Marsupiali item vel alia Elemoysina ullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus provident pro posse soli Parochiani

Ad 10^{um} Domus Parochialis in Fundo Parochiali per Parochianos Anno 1746. e Ligneis Materialibus aedificata statui plane incompetenti et majori ex Parte per Parochum meliorata.

Ad 11^{um}

Parochus

habet annue proventus

Ex Fundo parochiali per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem seniore Emericum de Peren ampliato, et confirmato duarum Metretarum Poseniensium seminaturam recipere capace ex fructiferis Arboribus ibidem confaetis percipit circa florenum *florenum 1*

Ex gramine per Parochum defalcari et colligi solito siquidem Incolae saepimentis cingere quotannis soleat, aut duem (!) currus faeni procreabili singulum currum aestimando a 17denariis importat *florenos 2 denarios 50*

Ex Agris 16. Metretarum Poseniensium Capacibus et per Parochum cultivari solitis dempto semine cujuscunque generis in punctis specificatis Trituratorum Parte, aliisque expensis, si iidem Agri erga consvetam Taxam [fol. 7r] alicui Singulam Metretam posoniensem a denariis 8 1/2 aestimari solitam elocarentur fructificant annuatim in fixo *florenos 2 denarios 16*

Ex Leguminum speciebus Metretas nullas habet.

De Lignis focalibus nihil praestant, Parochiani sed Parochus per suum Famulitium ex Sylvis pago adjacentibus iisque Dominalibus libere potest curare adferri.

Vinae cum nullae dantur adeoque urnas nullas percipit.

A Parochianis titulo Lecticalis solutionis a singulo hospite unius Diei manuaelem laborem vel in locum labris Novem denarios solito percipit annue

florenos 10 denarios 12

Ugocha vármegye

In Natura Vini urnas nullas habet Tritici, siliginis, Avenae, Hordei, Pannici aequae nullas

Tritici Turcici Singulus Hospes unam Metretam Poseniensem Inquilinus vero mediam Poseniensem, singulam a 36. denariis computatam praestat universim reducitur ad *florenos 31 denarios 48*

Butiri Medias, de Altilibus, Panibus, Leguminibus Larido Sale, ovis, et his Similibus nihil percipit.

Ex Sedecima aut Decima octava, aut quarta Decimae, item ex Agnellis, Apium, Alvearibus, vel ex foundationibus cujuscunque ultra Fundum Parochialem nihil habet adeoque nec onus foundationis in Parochum ullum redundat.

Ex Generali Parochorum Cassa :/quae non habetur:/ titulo subsidii annue percipit nihil.

Summa Proventuum Fixorum Parochi *floreni 48 denarii 6*

Ad 12^{um} Nobiles in hoc loco degentes non sunt, et ideo ad intertentionem Parochi in praetactis fixis praestationibus minime concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptismate uno per 17 cruciferos praestari solito ordinarie ut ex Matricula eri potest annuatim percipit florenos *florenos 2 denarios 50*

Ab Introductione Puerperae per 3 denarios desumpta obveniunt *denarii 30*

A Copulatione qua interventa Singula a denariis 51 desummit consveta facit *florenos 3 denarios 24*

[fol. 7v] A Promulgatione singula a 17. denariis computata efficiunt *florenum 1 denarios 8*

A Sepultura Senioris singula a 51^o denariis computata, quae duae evenerunt facit *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Junioris per 24. denarios redimi solita constituenta *denarios 48*

Ex Coleda obveniere solent circiter *florenum 1*

Ex Offertoris ad Ecclesiam deferri solitis circiter *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 12 denarii 12*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 48 denarii 6*

Summa Summarum *floreni 60 denarii 18*

Ad 14 et 15^{um} 16^{um} Parochus a Nobilibus in hoc loco non residentibus nullam desummit Stolae Taxam.

Ad 17^{um} Incolae antiquo usui Stolari in herent. Praenominata Parochia nullam habet filialem.

Ad 18^{um} hanc Parochia nullatenus expedit, nec est necessarium dividere.

Ad 19^{um}, 20^{um}, 22^{um}, et 23^{um}, Parochus Capellanum non habet, neque necessarius esse judicatur.

Ludi Magister

in Matre hac Veres Marth.

Ad 1^{um} Domo Ludi Magistri, seu Cantoris in medio Platae Anno 1764. per Parochianos erecta ad erudiendas Plores etiam satis commoda.

Ugocsa vármegye

Fundum Intravillanum nullum habet.

Ex Fundo Extravillano per Ecclesiam collato duarum Metretarum Poseniensium seminaturam recipiente praeter suam industriam si cuiquam erga Taxam solitam elocaretur in ferret *denarios 17*

Ex Gramine, Siligine, Avenae, Hordeo, Pannico, et caetero in Punctis praespecificatis speciebus nihil percipit verum.

In Natura Triticum a singulo Hospite per mediam Metretam Poseniensem ab Inquilinis vero per unam quartam Metretae Poseniensis Mediam computando a cruciferis 18. quartam vero a 9. denariis percipit annuatim *florenos 15 denarios 54*

Ex Stola A Baptismate et Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione per denarios 7. *denarios 28*

[fol. 8r]

A Sepultura Senioris a denariis 24. facit annuatim *denarios 48*

A Sepultura Junioris a denariis 12. obveniunt *denarii 24*

Ex Coleda nihil

Ex Offertoriis circiter *denarios 10*

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri *florenus 1 denarii 50*

Summa Proventus fixi *floreni 16 denarii 11*

Summa Summarum *floreni 18 denarius 1*

Aeditus sive Campanator

in Fundo Ecclesiae residet in Domo per se extracta proventus nullos habet praeterquam, quod a Publicis oneribus sit exemptus, et subinde a Pulsu funebrali senior per 24. denarios totus Proventus efficit *denarios 48*

Sepultura vero Junioris a denariis 9. universim annuatim *denarios 18*

Summa Proventus Aeditui *florenus 1 denarii 6*

Numero 4^{to}

Possessio Rakasz³³²

Parochia Mater est de nomine Rakasz Anno circa 1374 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt de Inclyta Familia Ujhelyiana Spectabiles ac Perillustres Domini Ladislaus Latiny Ritus Catholicus, Relicta Vidua Josephi condam Ujhelyi Sigismundus, Franciscus, Alexander, omnes de dicta Ujhelyi, item Franciscus Dobsa hi omnes accatholici Helveticae Confessionioni addicti

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

332 Rakasz, POKOCOBO [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: Rokoszov, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Rakasz, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rakasz, Nagyszőlősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ad 3^{um} Animae in hac Matre Confessionis Capaces omnes Graeci Ritus Catholicae sunt 4010.

Ad 4^{um} Ex his integrae sessionis unus Colonus 1/8 novem 2/8 undecim 3/8 21. 4/8 8. 5/8 4. 6/8 1. 7/8 1. Inquilini 30. subinquilini 5.

Ad 5^{um} In hoc Loco nulli sunt Accatholici

Ad 6^{um} Nuli Nobiles, neque Libertini sunt.

Ad 7^{um} Ecclesiae structura e Ligneis Materialibus.

[fol. 8v] Ante Annos circa 70. Per Parochianos reparata provisita sit necessariis ornatibus excepto solum una Calice plumbeo in reliquo Turris eget reparatione, quin minus firma est. Capax animarum 400^{rum}.

Ad 8^{um} Ecclesiae haec annuos proventus Fixos ex Capitali, ex Fundis neque donatis, vel Legatis, nec ex Criptis, aut Pulsu Campanarum, tanto minus Marsupiali, vel alia Elemosina habet.

Summa Proventus Ecclesiae nulla.

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus proposse intendunt succurrere ipsi Parochiani.

Ad 10^{um} Domus Parochialis respecta aliarum satis commoda e Ligneis materialibus per Parochianos 16. aedificata.

Ad 11^{um}

Parochus

habet Proventus annue

1^{mo} Ex Fundo Parochiali vel Inclytam familiam Ujhelyianam collato sex Metretarum Poseniensium Capace in Casu Elocationis erga Taxam perciperet annue *florenos 2*
Ex Gramine percipit nihil

Ex Agris 8^{to} Metretarum Poseniensium Capacibus saltem in una Calcatura Existentibus iisdemque intra duos Annos semet per se Cultivari solitis demptis expensis semine, et Trituratorum Parte obvenirent, Tritici circa tres Metretae Posenienses aestimate pretio regulamentali ad florenos *florenos 3*

Ex Siligine, Avenae, Hordeo, Pannico, Turcico Tritico Metretas nullus.

Ex Leguminum speciebus Metretas nullas.

Ex Sylvis Dominalibus Ligna Focalia per se convehi solita gratis habet.

Ex Vineis /:quae non sunt:/ urnas non percipit.

A Parochianis a quolibet Hospite titulo Lecticalis Solutionis vel unius Diei Manualem Laborem, vel loco Laboris Novem denarios quod efficit universim *florenos 12 denarios 54*

In Natura

Vini urnas nullas percipit

Tritici, Siliginis, Avenae Hordei Pannici, Butiri, Altilium, Panis, Leguminum, Laridi, Salis, Ovorum, et his Similium nihil percipit, neque ex Agnellis, aut Apium alveribus (!), neque ex [fol. 9r] Foundatione Domini Terrestris aut alicujus ultra (!) fundum Parochialem in parata, vel Naturalibus quidquam habet adeoque nec oneri fundationali subjacet Parochus.

Ex Grati quoque Parochorum Cassa /:quae non dantur:/ nihil habet.

Ugocea vármegye

Sed ex Turcico (!) Tritico per Parochianos a singulo Hospite unam Metretam Poseniensem ab Inquilinis mediam in summa quae consistit 71^{nam} Metretam Poseniensem praestari solito aestimando a 36. denariis percipit in parato

florenos 42 denarios 36

Summa Proventus Fixorum Parochi

floreni 60 denarii 20

Ad 12^{um} Nobiles in hoc Loco nulli resident adeoque in paratis Praestationibus minime concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter

florenum 1 denarios 27

Ab Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} circiter

denarios 15

A Copulatione a 51^o denariis circiter

florenos 2 denarios 33

A Promulgatione a 17 denariis

denarios 51

Introductione Neonuptae non est in usu

A Sepultura Senioris a 51 crucifero (!) circiter

florenos 4 denarios 15

A Sepultura Junioris denariis 24 circiter

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda circiter

denarios 30

Ex Offertoriis ad Ecclesiam Tempore Pascalis deferri solitis

denarios 20

Summa Proventus Stolaris

floreni 11 denarii 47

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 60 denarii 20

Summa Summarum

floreni 72 denarii 7